
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 lipca 2016 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Kowary

Zastępca Burmistrza Miasta 
Kowary

Agnieszka Kryszkowska

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 257 442,00Pomoc społeczna 0,00 138 000,00 9 395 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 331 000,00Zasiłki stałe 0,00 138 000,00 469 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 331 000,00 0,00 138 000,00 469 000,00

27 741 231,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

0,00 138 000,00 27 879 231,04

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 550 161,04

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

0,00 33 688 161,04138 000,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 888 841,00 2 888 841,00 2 308 767,002 885 611,00 0,00 0,00 0,000,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00576 844,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 888 841,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,003 230,00

0,00

0,00

2 888 841,00

18 000,00

-18 000,00

2 885 611,00

18 000,00

-18 000,00

2 300 818,00

0,00

-7 949,00

584 793,00

18 000,00

-10 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 721 888,00

Szkoły podstawowe

2 721 888,00 2 216 613,002 721 288,00 504 675,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-18 000,00

18 000,00

2 721 888,00 2 721 888,00

18 000,00

-18 000,00

2 721 288,00

18 000,00

-18 000,00

2 208 664,00

0,00

-7 949,00

512 624,00

18 000,00

-10 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

308 092,00 308 092,00 308 092,00 0,00 0,00 0,00308 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 949,00

0,00

305 143,00 305 143,00

0,00

-2 949,00

305 143,00

0,00

-2 949,00

305 143,00

0,00

-2 949,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,0021 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 300,00 16 300,00

0,00

-5 000,00

16 300,00

0,00

-5 000,00

16 300,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

22 000,00 22 000,00

0,00

-5 000,00

22 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 755,00 169 755,00 0,00 169 755,00 0,00 0,00169 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

187 755,00 187 755,00

18 000,00

0,00

187 755,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

187 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

24 285,00 24 285,00 0,00 24 285,00 0,00 0,0024 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 551,00

0,00

20 734,00 20 734,00

0,00

-3 551,00

20 734,00

0,00

-3 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 551,00

20 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-400,00

800,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-1 100,00

100,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 276 937,00 3 276 937,00 3 273 707,00 2 627 878,00 645 829,00 0,00 3 230,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 230,00
0,00
0,00-18 000,00

18 000,00
3 276 937,00 3 276 937,00

18 000,00
-18 000,00

3 273 707,00
18 000,00

-18 000,00

2 619 929,00
0,00

-7 949,00

653 778,00
18 000,00

-10 051,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 214 644,00 2 174 644,00 1 736 786,002 170 397,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 190 793,00

600,00

-24 451,00 0,00

0,00

0,004 247,00

0,00

0,00

2 150 793,00

600,00

-24 451,00

2 146 546,00

600,00

-24 451,00

1 712 935,00

0,00

-23 851,00

433 611,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 850 242,00

Szkoły podstawowe

1 810 242,00 1 440 915,001 807 742,00 366 827,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-24 451,00

600,00

1 826 391,00 1 786 391,00

600,00

-24 451,00

1 783 891,00

600,00

-24 451,00

1 417 064,00

0,00

-23 851,00

366 827,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 121 350,00 1 121 350,00 1 121 350,00 0,00 0,00 0,001 121 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 851,00

0,00

1 097 499,00 1 097 499,00

0,00

-23 851,00

1 097 499,00

0,00

-23 851,00

1 097 499,00

0,00

-23 851,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 637,00 22 637,00 0,00 22 637,00 0,00 0,0022 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

22 037,00 22 037,00

0,00

-600,00

22 037,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

22 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,001 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

2 186,00 2 186,00

600,00

0,00

2 186,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

2 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 287 384,00 2 247 384,00 2 243 137,00 1 804 976,00 438 161,00 0,00 4 247,00 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 247,00
0,00
0,00-24 451,00

600,00
2 263 533,00 2 223 533,00

600,00
-24 451,00

2 219 286,00
600,00

-24 451,00

1 781 125,00
0,00

-23 851,00

438 161,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 190 859,00 12 190 859,00 1 348 330,002 584 080,00 0,00 0,00 0,000,009 606 779,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 328 859,00

138 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 744 779,00

138 000,00

0,00

12 328 859,00

138 000,00

0,00

2 584 080,00

0,00

0,00

1 348 330,00

0,00

0,00

1 235 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

362 200,00

Zasiłki stałe

362 200,00 0,000,00 0,00 0,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500 200,00

138 000,00

0,000,00

138 000,00

500 200,00 500 200,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138 000,00

500 200,00 500 200,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

500 200,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 191 319,00 12 191 319,00 2 584 540,00 1 348 570,00 1 235 970,00 0,00 9 606 779,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 744 779,00
138 000,00

0,000,00
138 000,00

12 329 319,00 12 329 319,00
138 000,00

0,00

2 584 540,00
0,00
0,00

1 348 570,00
0,00
0,00

1 235 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 88/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 28 lipca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 265 181,00 465 301,00 55 293,00411 411,00 0,00 0,00 799 880,00799 880,00600,00 53 290,00 0,00 0,00 0,00356 118,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 265 181,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

53 290,00600,00

0,00

0,00

465 301,00

1 000,00

-1 000,00

411 411,00

1 000,00

-1 000,00

55 293,00

0,00

0,00

356 118,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

799 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

268 218,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

258 218,00 0,00258 218,00 258 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

268 218,00 258 218,00

1 000,00

-1 000,00

258 218,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

258 218,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-1 000,00

34 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 776 725,00 3 764 198,00 2 903 343,003 592 478,00 5 000,00 0,00 12 527,0012 527,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 135,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 776 725,00

1 140,00

-1 140,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 764 198,00

1 140,00

-1 140,00

3 592 478,00

1 140,00

-1 140,00

2 903 343,00

0,00

0,00

689 135,00

1 140,00

-1 140,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 280 373,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 267 846,00 2 762 866,003 258 246,00 495 380,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 12 527,00 12 527,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-600,00

600,00

3 280 373,00 3 267 846,00

600,00

-600,00

3 258 246,00

600,00

-600,00

2 762 866,00

0,00

0,00

495 380,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

22 096,00 22 096,00 0,00 22 096,00 0,00 0,0022 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

21 496,00 21 496,00

0,00

-600,00

21 496,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

21 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,002 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 266,00 3 266,00

600,00

0,00

3 266,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 266,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

54 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

54 300,00 200,0049 300,00 49 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-540,00

540,00

54 300,00 54 300,00

540,00

-540,00

49 300,00

540,00

-540,00

200,00

0,00

0,00

49 100,00

540,00

-540,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

540,00

540,00 540,00

540,00

0,00

540,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

540,00

0,00

540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,0045 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-540,00

0,00

45 260,00 45 260,00

0,00

-540,00

45 260,00

0,00

-540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-540,00

45 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 658 041,00 2 658 041,00 2 000,0098 728,00 2 551 789,00 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 728,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 681 892,00

23 851,00

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 681 892,00

23 851,00

0,00

122 579,00

23 851,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

120 579,00

23 851,00

0,00

2 551 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

55 280,00

Dowożenie uczniów do szkół

55 280,00 0,0050 280,00 50 280,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 851,00

79 131,00 79 131,00

23 851,00

0,00

74 131,00

23 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 131,00

23 851,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 280,00 50 280,00 0,00 50 280,00 0,00 0,0050 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 851,00

74 131,00 74 131,00

23 851,00

0,00

74 131,00

23 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 851,00

0,00

74 131,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 090,00 691 090,00 0,0064 145,00 626 945,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 090,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

691 090,00

500,00

-500,00

64 145,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

500,00

-500,00

626 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

64 145,00

Pozostała działalność

64 145,00 0,0064 145,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

64 145,00 64 145,00

500,00

-500,00

64 145,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

64 145,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 045,00 8 045,00 0,00 8 045,00 0,00 0,008 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 545,00 7 545,00

0,00

-500,00

7 545,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

7 545,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,0056 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

56 600,00 56 600,00

500,00

0,00

56 600,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

56 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

314 188,00 304 840,00 48 165,00148 840,00 156 000,00 0,00 9 348,009 348,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 188,00

3 500,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

304 840,00

3 500,00

-3 500,00

148 840,00

3 500,00

-3 500,00

47 165,00

0,00

-1 000,00

101 675,00

3 500,00

-2 500,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

294 688,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

285 340,00 39 165,00129 340,00 90 175,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 348,00 9 348,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

294 688,00 285 340,00

3 500,00

-3 500,00

129 340,00

3 500,00

-3 500,00

38 165,00

0,00

-1 000,00

91 175,00

3 500,00

-2 500,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

9 348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 460,00 34 460,00 34 460,00 0,00 0,00 0,0034 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

33 460,00 33 460,00

0,00

-1 000,00

33 460,00

0,00

-1 000,00

33 460,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 735,00 12 735,00 0,00 12 735,00 0,00 0,0012 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

14 235,00 14 235,00

1 500,00

0,00

14 235,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

14 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 237,00 75 237,00 0,00 75 237,00 0,00 0,0075 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

72 737,00 72 737,00

0,00

-2 500,00

72 737,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

72 737,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 129 782,04 15 025 525,04 10 674 857,04 3 158 339,00 7 516 518,04 3 722 534,00 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-6 140,00

29 991,00
17 153 633,04 15 049 376,04

29 991,00
-6 140,00

10 698 708,04
29 991,00
-6 140,00

3 157 339,00
0,00

-1 000,00

7 541 369,04
29 991,00
-5 140,00

3 722 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D6E2E26F-6DC5-4207-A379-D3C109CC2D0D. Podpisany Strona 8


		2016-07-28T10:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




